

Додаток
до рішення Рокитнівської селищної ради
_____ 2025 року № _____

Перелік

окремого індивідуально визначеного майна власником якого є Сарненська районна державна адміністрація – Сарненська районна військова адміністрація, яке передається із державної у комунальну власність Рокитнівської селищної територіальної громади

№	Найменування предмету	Кількість, штук	Вартість в гривнях	Сума в гривнях
1	2	3	4	5
1	Радіатор, масляний, зі штекером, 1250 Вт	3	6 655,01	19 965,03
2	Освітлення, світлодіодні лампи трубки, 15 Вт, 230 В, 1500Лм, Schuko (Тип F)	3	6 994,95	20 984,85
3	Fan, башня, 81 см	3	1 325,87	3 977,61
4	Електричний розподільчий щит, 32 А, 1хCEE432, 6хSchuko (Тип F) 10 А	1	7 561,66	7 561,66
5	Гнучкий кабель, 5G6, CEE432, 1P44, 25м	1	2 960,97	2 960,97
6	Гнучкий кабель, 3G1.5, Schuko (Тип F), 1P44, 10м	17	504,67	8 579,39
7	Гнучкий кабель, 3G1.5, Schuko (Тип F), 1P44, 25м	3	1 163,63	3 490,89
8	Мережевий фільтр, Schuko (Тип F), на 6 роз., 1,5 м	3	230,10	690,30
9	Ліжко, сталевий каркас, розкладне, з матрацом, 80х200 см	9	4 272,85	38 455,65
10	Подушка	21	99,95	2 098,95
11	Пухова ковдра	21	239,17	5 022,57
12	Простирadlo	46	230,03	10 581,38
13	Набір підодіяльників, з наволочкою	34	354,21	12 043,14
14	Підлога, для тимчасово модульних будиночків	3	20 883,07	62 649,21
15	Наліпка: Фінансується ЄС, 100х30 mm	30	1,07	32,10
16	Наліпка: Фінансується ЄС, 500х150 mm	6	17,03	102,18
17	Модульні будиночки	3	47 314,06	141 942,18
18	Клейка армована стрічка, A-Collection 50мм x 50м	10	364,28	3 642,80

19	Ізоляційний матеріал (Climate board) 2700х1200х30мм	23	523,30	12 035,90
20	Ізоляційний матеріал 1170 х 565 х 95мм 5,29 м²/шт	27	613,74	16 570,98
21	ДСП листи для підлоги з масляним покриттям 1220 х 550 х 6мм	78	163,81	12 777,18
22	Дерев'яна дошка 22 х 70 х 4200	23	116,87	2 688,01
23	Дерев'яна дошка 45 х 95 х 4200	45	198,21	8 919,45
24	Пластина монтажна з цвяхами	40	29,78	1 191,20
25	Пластикові шайби 60мм	210	3,15	661,5
26	Кріпильний гвинт 4,2 х 45. 200/упак.	3	291,93	875,79
27	Стрічка алюмінієва 50 мм х 50 м	3	458,12	1 374,36
28	Брезент 4 х 4 м	6	476,81	2 860,86
29	Брезент 13 х 9 м	3	8 093,04	24 279,12
	РАЗОМ	678		429 015,21

Секретар ради

Марина ЛЕСКОВЕЦЬ